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2
001 2 2 1

HARTIMI I PROJEKTEVE TË 
NDRYSHME NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

27.01.2015 03.02.2015 19.03.2015 21.04.2015
26.04.2015 - 
21.04.2017

21.04.2017 € 120,000.00
27.94 € / Çmimi 

për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 39,999.47

N.P.N. "ENG - 
IDEA"

1 35 7 3 1 1

2

002 5 2 1

NDËRTIMI I SERAVE ME 
PARTICIPIM NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

03.02.2015 06.02.2015 19.03.2015 31.03.2015
05.04.2015 - 
31.03.2016

31.03.2016 € 30,000.00
1,117.50 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 29,331.62

N.P.T. "BELI" & 
N.T.P. "ADRI 
ZAUN - 
RRETHOJA"

1 16 4 0 1 1

1
003 1 3 6

FURNIZIM ME LIBRA PËR 
BIBLIOTEKAT

10.02.2015 12.02.2015 19.02.2015 25.02.2015
30.02.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 € 5,000.00 € 4,996.00 € 0.00 € 0.00 € 4,996.00
N.G.B.L. 
"BERATI"

1 3 3 0 1 1
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KOMUNA E RAHOVECIT

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

    PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Komuna e Rahovecit

623

Rr. "Xhelal Hajda - Toni" p.n.

21000 - Rahovec

045/884-536

Jetulla Kabashi

prokurimi.rahovec@gmail.com 

Kriteret 

për 

dhënie 

kontratës

D
a
ta

 e
 n

ën
sh

k
ri

m
it

 t
ë 

k
o

n
tr

a
të

s 
(n

e 
ra

st
 

a
n

u
li

m
i 

d
a
ta

 e
 n

jo
ft

im
it

 p
ër

 a
n

u
li

m
)

K
la

si
fi

k
im

i 
(2

 s
h

if
ra

t 
e 

p
a
ra

 t
ë 

F
P

P
)

Ç
m

im
i 

i 
k

o
n

tr
a
të

s,
 d

u
k

e 
p

ër
fs

h
ir

ë 
të

 g
ji

th
a
 

ta
k

sa
t 

et
j.

 

V
le

ra
 e

 p
a
ra

sh
ik

u
a
r 

e 
k

o
n

tr
a
të

s 
 

E
m

ri
 i

 O
E

 t
ë 

ci
li

t 
i 

ës
h

të
 d

h
ën

ë 
k

o
n

tr
a
ta

 

Ç
m

im
i 

i 
 A

n
ek

s 
k

o
n

tr
a
të

s,
 d

u
k

e 
p

ër
fs

h
ir

ë 
të

 

g
ji

th
a
 t

a
k

sa
t 

et
j.

 

Nr.i Prokurimit

N
u

m
ri

 i
 o

fe
rt

a
ve

 t
ë 

re
fu

zu
a
ra

 (
sh

k
ru

a
j 

ve
të

m
 

a
to

 m
e 

cm
im

in
 m

ë 
të

 u
lë

t 
n

ë 
k

ra
h

a
si

m
 m

e 

fi
tu

es
in

) 

21

Afati 

kohor 

për 

prani

min  

tender

ëve 

N
u

m
ri

 r
en

d
o

r 
i 

p
ro

k
u

ri
m

it

L
lo

ji
 i

 p
ro

k
u

ri
m

it

V
le

ra
 e

 p
ro

k
u

ri
m

it

P
ro

ce
d

u
ra

 e
 p

ro
k

u
ri

m
it

Data e përgatitjes së 
raportit:

D
a
ta

 e
 p

ër
m

b
yl

lj
es

 s
ë 

k
o

n
tr

a
të

s 
(d

a
ta

 e
 

p
ra

n
im

it
 t

ë 
 p

ër
k

o
h

sh
ëm

/
p

re
li

m
in

a
r)

O
E

  
ve

n
d

o
r 

( 1
) 

; 
Jo

 v
en

d
o

r 
(2

)

http://kk.rks-gov.net/rahovec/

Ç
m

im
i 

to
ta

l 
i 

p
a
g

u
a
r 

p
ër

 k
o

n
tr

a
të

n

Z
b

ri
tj

et
 n

g
a
 k

o
n

tr
a
ta

 p
ër

 s
h

k
a
k

 t
ë 

n
d

a
le

sa
ve

 

N
u

m
ri

 i
 k

ër
k

es
a
ve

 p
ër

 D
T

 d
h

e 
n

u
m

ri
 i

 

o
fe

rt
a
ve

 t
ë 

d
o

rë
zu

a
ra

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks / Celulari / Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Qeveritar           

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2

004 2 3 6

MEREMETIMI I TABELAVE 
SHKOLLORE (DËRRASA TË ZEZA) 
NË SHKOLLA

06.02.2015 12.02.2015 04.03.2015 12.03.2015
17.03.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 € 4,500.00 € 4,472.00 € 0.00 € 0.00 € 4,472.00
N.P.T. "RIZONI - 
COM"

1 3 3 0 1 1

2
005 1 3 6

FURNIZIM ME KRIP INDUSTRIALE 
PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE

12.02.2015 13.02.2015 27.02.2015 03.03.2015
08.03.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 € 5,000.00 € 4,050.00 € 0.00 € 0.00 € 4,050.00
N.N.SH. 
"SHËRBIMI"

1 3 3 0 1 1

2

006 5 2 1

NDRIÇIMI PUBLIK DHE 
MIRËMBAJTJA E RRJETIT 
EKZISTUES NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT - Ritenderim

12.02.2015
20.02.2015 

- 
21.04.2015

0
10.04.2015 

- 
01.06.2015

€ 40,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00
22 - 
15

4  -
4

0 1 1

2

007 5 2 1

INTERVENIMET EMERGJENTE NË 
INFRASTRUKTURË

12.02.2015 20.02.2015 10.04.2015 04.05.2015
09.05.2015 - 
07.05.2016

07.05.2016 € 75,000.00
321.60 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 67,234.92

"MULLABAZI - S" 
Sh.p.k. & N.T.P. 
"FIDANI - L"

1 19 11 0 1 1

2
008 1 2 1

FURNIZIM ME TUB PËR RENTGEN 
DHE SET I KABLLOVE - Ritenderim 20.02.2015 17.03.2015 22.04.2015 04.05.2015

09.05.2015 - 
04.05.2016

04.05.2016 € 17,000.00 € 16,500.00 € 0.00 € 0.00 € 16,500.00
"MED BRAND" 
Sh.p.k.

1 8 2 0 2 1

2

009 2 2 1

MIRËMBAJTJA E PARQEVE, 
VARREZAVE TË DËSHMORËVE 
DHE VARREZAVE NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

26.02.2015 06.03.2015 24.04.2015 12.05.2015
17.05.2015 - 
12.05.2016

12.05.2016 € 35,000.00 € 14,090.07 € 0.00 € 0.00 € 12,580.34
N.N.P. 
"NDËRTIMTARI - 
MAXHUNAJ"

1 19 6 0 1 1

2
010 1 4 7

FURNIZIM ME GJENERATOR PËR 
SH. F. "HAMËZ THAQI" XËRXË 26.02.2015 02.03.2015 02.03.2015 02.03.2015 06.03.2015 € 900.00 € 899.00 € 0.00 € 0.00 € 899.00 N.T. "MERITA" 1 3 3 0 1 1

1

011 1 2 1

FURNIZIM ME PAISJE TË 
TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

26.02.2015 04.03.2015 21.04.2015 05.05.2015
10.05.2015 - 
05.05.2016

05.05.2016 € 15,000.00
8,833.20 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 15,000.00

"DATARAM" 
Sh.p.k. & N.P.T. 
"FATMIR 
COMMERCE"

1 31 3 0 1 1

2
012 1 4 7

FURNIZIM DHE MEREMETIM I 
ZYREVE NË DREJTORIN PËR 
MBROJTJE DHE SHPËTIM

02.03.2015 03.03.2015 03.03.2015 03.03.2015 04.03.2015 € 995.00 € 990.00 € 0.00 € 0.00 € 990.00 N.N.P. "VETONI" 1 3 3 0 1 1

2
013 5 3 6

RIPARIMI I UJËSJELLSIT NË QKMF 
NË RAHOVEC 05.03.2015 09.03.2015 20.03.2015 23.03.2015

28.03.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 € 7,000.00 € 6,800.00 € 0.00 € 0.00 € 6,800.00 "H2O" Sh.p.k. 1 3 3 0 1 1

1 014 1 2 1
FURNIZIM ME PLEH AZOTIK - 
Ritenderim

06.03.2015 20.04.2015 06.05.2015 18.05.2015
23.05.2015 - 
18.05.2016

18.05.2016 € 50,000.00
7.45 € / Çmimi 

për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 47,929.91

N.T.P. 
"AGRONOMI"

1 6 3 0 2 1

2
015 1 4 7

FURNIZIM ME PROJEKTOR PËR 
SH. F. "VËLLEZËRIT FRASHËRI" 
DRENOC

20.02.2015 12.03.2015 12.03.2015 12.03.2015 16.03.2015 € 800.00 € 790.00 € 0.00 € 0.00 € 790.00
"DATARAM" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

1 016 2 3 6
SHËRBIME PËR FESTIVALIN 
"ANADRINIA JEHON"

16.03.2015 18.03.2015 29.04.2015 06.05.2015
11.05.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 € 9,980.00 € 9,930.00 € 0.00 € 0.00 € 9,930.00
N.SH. "STUDIO 
HELIX"

1 3 3 0 1 1

2

017 5 2 1

NDËRTIMI I ZYRËS SË VENDIT NË 
FSHATIN KRUSHË E MADHE - 
Ritenderim 14.05.2015 15.05.2015 18.06.2015 30.06.2015

04.07.2015 - 
30.06.2017

30.06.2017 € 62,887.00 € 42,639.00 € 0.00 € 0.00 € 18,590.00
N.T.SH. "LINDI" &        
"P. M. N" Sh.p.k.

1 30 12 0 2 1

1
018 5 2 1

NDËRTIMI I RRUGËVE NË LAGJET 
ME KOMUNITETE JO SHUMICË NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

25.03.2015 26.03.2015 06.05.2015 18.05.2015
23.05.2015 - 
18.05.2016

18.05.2016 32,000.00 € 31,779.58 € 0.00 € 0.00 € 31,779.58 N.N.T. "ETNIKU" 1 22 11 0 1 1

2
019 1 4 7

FURNIZIMI DHE INSTALIMI I 
KAMERAVE NË SH. F. "SULEJMAN 
VOKSHI" POLLUZHË

19.02.2015 03.04.2015 03.04.2015 03.04.2015 14.12.2015 450.00 € 445.00 € 0.00 € 0.00 € 445.00 D.P.SH. "TREFIN" 1 3 3 0 1 1

2

020 1 4 7

FURNIZIM ME DRU DEKORATIV 
DHE BARI PËR SH. F. "SULEJMAN 
VOKSHI" POLLUZHË 19.02.2015 03.04.2015 03.04.2015 03.04.2015 14.04.2015 300.00 € 300.00 € 0.00 € 0.00 € 300.00

N.T.P. 
FIDANISHTJA 
"GJELBRIMI"

1 3 3 0 1 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2
021 1 3 6

FURNIZIM ME VESHMBATHJE 
PËR INSPEKTORËT 15.04.2015 15.04.2015 24.04.2015 05.05.2015

10.05.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 3,080.00 € 2,992.00 € 0.00 € 0.00 € 2,992.00 D.P.T. "ZANA" 1 3 3 0 1 1

2

022 2 2 1

DEZINSEKTIM, DEZINFEKTIM 
DHE DERATIZIM - Ritenderim 07.04.2015 28.05.2015 10.06.2015 23.06.2015

28.06.2015 - 
23.06.2016

23.06.2016 100,000.00
22,875.00 € / 
Çmimi për një 

spërkatje
€ 0.00 € 0.00 € 39,998.00

N.T.SH. "ALA - 
CO"

1 7 2 0 2 1

2
023 1 4 7

FURNIZIM ME GJENERATOR PËR 
SH. F. "SKËNDER KASTRATI" - 
RADOSTE

27.03.2015 20.04.2015 20.04.2015 20.04.2015 05.05.2015 1,000.00 € 987.00 € 0.00 € 0.00 € 987.00
N.T.P.SH. "HAXHI - 
LUSHA"

1 3 3 0 1 1

2
024 5 3 6

MURI MBROJTËS NË RRUGËN 
"SADEDIN HAJDA" NË RAHOVEC 16.04.2015 22.04.2015 18.05.2015 21.05.2015

26.05.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 10,000.00 € 9,939.95 € 0.00 € 0.00 € 9,939.95 N.N.P. "VETONI" 1 3 3 0 1 1

2
025 1 4 7

FURNIZIM ME LIBRA PËR 
BIBLIOTEKËN E SH. F. " RUDOLF 
WALTHER" - DENJE

26.02.2015 22.04.2015 22.04.2015 22.04.2015 19.05.2015 400.00 399.50 € 0.00 € 0.00 € 399.50
N.G.B.L. 
"BERATI"

1 3 3 0 1 1

2
026 5 3 6

PASTRIMI I MBETURINAVE TË 
NGURTA NË LOKACIONIN 
QËNDRESË NË RAHOVEC

16.04.2015 17.04.2015 08.05.2015 15.05.2015
20.05.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 9,990.00 9,965.70 € 0.00 € 0.00 € 9,965.70 "REXHA" Sh.p.k. 1 3 3 0 1 1

2
027 1 4 7

FURNIZIM PËR RREGULLIMIN E 
KOPSHTIT TË SH. F. "SULEJMAN 
VOKSHI" – POLLUZHË 

19.02.2015 24.04.2015 24.04.2015 24.04.2015 18.05.2015 400.00 400.00 € 0.00 € 0.00 € 400.00 N.P.T. "HARIS" 1 3 3 0 1 1

2
028 5 2 1

RREGULLIMI I SHTRATIT TË 
LUMIT RIMNIK NË FORTESË - 
VAZHDIM

16.04.2015 29.04.2015 05.06.2015 22.06.2015
27.06.2015 - 
22.06.2015

22.06.2015 28,500.00 19,862.56 € 0.00 € 0.00 € 19,862.56 N.T.SH. "LINDI" 1 31 6 0 1 1

2
029 1 3 6

FURNIZIM ME MATERIAL 
SHPENZUES PËR STOMATOLOGJI 16.04.2015 28.04.2015 20.05.2015 25.05.2015

30.05.2015 - 
25.05.2016

25.05.2016 9,716.00 9,686.00 € 0.00 € 0.00 € 9,686.00
N.T.SH.M. "LETA 
MED"

1 3 3 0 1 1

2 030 2 4 7
NGJESHJA E FUSHES SE 
FUTBOLLIT NË RAHOVEC

23.04.2015 05.05.2015 05.05.2015 05.05.2015 14.05.2015 750.00 750.00 € 0.00 € 0.00 € 729.00
N.N.H. "MORINA - 
IB"

1 3 3 0 1 1

2
031 5 2 1

NDËRTIMI I PIKËS TURISTIKE 
"MAJA E SHKODRANIT" DHE 
SHTEGU I ECJES - VAZHDIM

04.05.2015 06.05.2015 04.06.2015 23.06.2015
28.06.2015 - 
23.06.2016

23.06.2016 20,000.00 17,100.00 € 0.00 € 0.00 € 17,100.00 N.N.P. "VETONI" 1 14 2 0 1 1

2
032 1 4 7

RREGULLIMI I PLLAKËS SË 
BUSTIT NË SH. M. "XHELAL 
HAJDA - TONI" - RAHOVEC 

06.05.2015 14.05.2015 14.05.2015 14.05.2015 07.10.2015 260.00 258.00 € 0.00 € 0.00 € 258.00
N.N.H. "MORINA - 
IB"

1 3 3 0 1 1

2
033 1 3 6

FURNIZIM ME MATERIAL 
REAGENSA SHPENZUES PËR 
LABORATOR

16.04.2015 20.05.2015 03.06.2015 11.06.2015
16.06.2015 - 
10.06.2016

10.06.2016 9,844.00 9,844.00 € 0.00 € 0.00 € 9,844.00
N.T.SH.M. "LETA 
MED"

1 3 3 0 1 1

2
034 5 3 6

RENOVIMI I SHKOLLËS FILLORE 
"DËSHMORËT E ZATRIQIT" NË 
FSHATIN ZATRIQ

14.05.2015 20.05.2015 09.06.2015 17.06.2015
22.06.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 10,000.00 9,920.83 € 0.00 € 0.00 € 9,920.83
N.N.H. "MORINA - 
IB"

1 3 3 0 1 1

1
035 1 4 7

FURNIZIM ME GJENERATOR PËR 
SH. M. "SELAJDIN MULLAABAZI - 
MICI" - RAHOVEC

15.04.2015 22.05.2015 22.05.2015 22.05.2015 04.06.2015 1,000.00 995.00 € 0.00 € 0.00 € 995.00
N.T.P.SH. "HAXHI - 
LUSHA"

1 3 3 0 1 1

3

036 1 2 1

BLERJA E PAISJEVE TË PUNËS 
NGA PROJEKTI I BASHKIMIT 
EUROPIAN DHE KËSHILLI I 
EUROPES - Ri - Ritenderim

05.05.2015 04.08.2015 27.08.2015 07.09.2015
12.09.2015 - 
07.09.2016

07.09.2016 14,000.00 13,971.50 € 0.00 € 0.00 € 13,489.30
N.P.SH. "ONI 
DESING"

1 8 3 0 2 1

2
037 1 4 7

FURNIZIM ME TV LED 40" PËR 
QKMF RAHOVEC 27.05.2015 28.05.2015 28.05.2015 28.05.2015 03.06.2015 368.00 366.00 € 0.00 € 0.00 € 366.00

"DATARAM" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

2

038 2 4 7

BARTJA E ADMINISTRUESVE 
RAHOVEC - DRENAS DHE 
ANASJELLTAS PËR TEST 
KOMBETAR TË MATURËS

03.06.2015 04.06.2015 04.06.2015 04.06.2015 23.06.2015 725.00 722.40 € 0.00 € 0.00 € 722.40
N.T.SH. "MENDI - 
TOURS"

1 3 3 0 1 1

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2

039 5 2 1

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT NË 
FSHATIN PASTASEL

02.06.2015 12.06.2015 30.07.2015 14.08.2015
19.08.2015 - 
14.08.2017

14.08.2017 198,187.56 133,167.26 € 0.00 € 0.00 € 35,850.00

N.N.P. 
"ARHIKO.ING" & 
N.SH. 
"HIDROMONT"

1 33 13 2 1 1

2

040 5 2 1

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT NË 
FSHATIN ZATRIQ

02.06.2015 12.06.2015 31.07.2015 14.08.2015
19.08.2015 - 
14.08.2017

14.08.2017 106,732.36 76,095.11 € 0.00 € 0.00 € 0.00

N.N.P. 
"ARHIKO.ING" & 
N.SH. 
"HIDROMONT"

1 30 14 3 1 1

1-2-3

041 5 2 1

RREGULLIMI I HAPËSIRAVE 
PUBLIKE NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT NË 
BASHKËFINANCIM ME DEMOS

17.06.2015 19.06.2015 23.07.2015 07.08.2015
12.08.2015 - 
07.08.2016

07.08.2016 96,109.86 86,660.99 € 0.00 € 0.00 € 72,475.25 N.N.T. "ETNIKU" 1 22 9 4 1 1

042 2 3 6

SERVISIMI DHE BLERJA E 
KLIMAVE NË OBJEKTET E 
KOMUNËS

22.06.2015 25.06.2015 08.07.2015 14.07.2015
19.07.2015 - 
13.07.2016

13.07.2016 8,000.00
670.00 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 0.00 N.T. "MERITA" 1 3 3 0 1 1

2

043 5 2 1

NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
FSHATIN ZOQISHTË, PASTASEL, 
PALLUZHË, DABIDOL, GURI I KUQ 
DHE KRAMAVIK

17.04.2015 07.07.2015 19.08.2015 03.09.2015
08.09.2015 - 
03.09.2017

03.09.2017 324,649.00 245,888.51 € 0.00 € 0.00 € 0.00

"A & F 
CONSTRUCTION" 
Sh.p.k. & "BENI - 
COM" Sh.p.k.

1 26 15 3 1 1

2
044 1 3 6

FURNIZIM ME BARNA 
AMPULLARE EMERGJENTE, 
MATERIAL SANITET

16.04.2015 02.07.2015 10.07.2015 21.07.2015
26.07.2015 - 
21.07.2016

21.07.2016 9,000.00
228.54 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 8,999.85

N.T.SH. 
"KOSLABOR"

1 3 3 0 1 1

2
045 5 2 1

RIPARIMI DHE ADAPTIMI I QKMF - 
së 12.06.2015 28.07.2015 17.08.2015 03.09.2015

08.09.2015 - 
03.09.2017

03.09.2017 100,000.00 37,750.25 € 3,764.20 € 0.00 € 37,739.45
N.P.N. "EURO 
ING"

1 26 7 0 1 1

2

046 1 3 6

FURNIZIM ME DY KARRIKA 
STOMATOLOGJIKE PËR NEVOJAT 
E QKMF - së

08.07.2015 16.07.2015 23.07.2015 27.07.2015
01.08.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 8,461.00 8,400.00 € 0.00 € 0.00 € 8,400.00
N.T.SH.M. "LETA 
MED"

1 3 3 0 1 1

2

047 1 3 6

FURNIZIM ME MJETE PËR 
KABINETIN E BIOLOGJISË PËR 
SH.F.M.U. "MUSTAFË IBISHI" NË 
FSHATIN KRAMOVIK

14.07.2015 20.07.2015 05.08.2015 10.08.2015
15.08.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 1,870.00 1,854.00 € 0.00 € 0.00 € 1,854.00
N.T.P. 
"ABETARE"

1 3 3 0 1 1

2
048 5 3 6

RENOVIMI I ZYRËS SË VENDIT NË 
FSHATIN RATKOC 20.07.2015 20.07.2015 05.08.2015 07.08.2015

12.08.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 9,870.00 9,832.88 € 0.00 € 0.00 € 9,832.88 N.N.P. "VETONI" 1 3 3 0 1 1

2
049 1 4 7

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 
PËRMAKUT NË RRUGËN E 
LAGJES SË EPËRME NË RAHOVEC

22.07.2015 22.07.2015 22.07.2015 22.07.2015 27.07.2015 500.00 498.00 € 0.00 € 0.00 € 498.00 N.N.P. "VETONI" 1 3 3 0 1 1

2
050 2 4 7

RIPARIMI I SISTEMIT SEMAFORIK 
NË RAHOVEC 23.07.2015 23.07.2015 23.07.2015 23.07.2015 17.08.2015 630.00 620.00 € 0.00 € 0.00 € 620.00 N.N.P. "VETONI" 1 3 3 1 1

2
051 5 3 6

RIPARIMI I NYJEVE SANITARE NË 
BANJOT E SHKOLLAVE TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

23.07.2015 24.07.2015 31.07.2015 05.08.2015
10.08.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 8,859.40 8,855.40 € 0.00 € 0.00 € 8,855.40
"B - LINE 
ARCHITECTURE" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

1

052 5 2 1

NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
FSHATIN VRAJAK, RATKOC, 
GEXHE, ZATRIQ, SAPNIQ DHE 
RETI E POSHTME

14.07.2015 29.07.2015 14.09.2015 29.09.2015
04.10.2015 - 
29.09.2017

29.09.2017 424,410.36 283,994.30 € 0.00 € 0.00 € 10,410.24
N.P.N. "EURO 
ING"

1 22 9 2 1 1

2

053 5 3 6

MEREMETIMI DHE LYERJA E TRI 
SH. F. M. U. NË ZOQISHTË, 
RAHOVEC DHE KRUSHË E MADHE

22.07.2015 03.08.2015 12.08.2015 18.08.2015
23.08.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 7,800.00 7,769.50 € 0.00 € 0.00 € 7,769.50
N.T.SH. "INCOM - 
N"

1 3 3 0 1 1

2
054 2 3 6

FESTIVALI I VJELJES SË RRUSHIT 
"HARDHFEST" 29.07.2015 31.07.2015 11.08.2015 14.08.2015

14.08.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 9,700.00 9,697.00 € 0.00 € 0.00 € 8,892.00
O.J.Q. "Shoqata e 
Vreshtarëve të 
Kosovës"

1 3 3 0 1 1
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2

055 5 3 6

RREGULLIMI I DYERVE TË 
KLASËVE NË SH. F. ''RUDOLF 
WALTHER'' NË DEJNË DHE NË SH. 
F. ''MILAIM KRASNIQI'' NË 
PASTASEL

31.07.2015 05.08.2015 12.08.2015 18.08.2015
18.08.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 6,850.00 6,850.00 € 0.00 € 0.00 € 6,850.00
N.P.T. 
"METALIKU 
XHAXHI"

1 3 3 0 1 1

2

056 2 3 6

RREGULLIMI DHE NGJYROSJA E 
KAMIONIT "RENO" PËR 
DREJTORIN PËR MBROJTJE DHE 
SHPËTIM

22.04.2015 07.08.2015 21.08.2015 25.08.2015
25.08.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 1,300.00 1,294.00 € 0.00 € 0.00 € 1,294.00
D.P.T. "BARDHI - 
1"

1 3 3 0 1 1

2
057 2 2 1

PASTRIMI DHE MIRËMBAJTJA 
HIGJIENIKE E OBJEKTEVE TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

05.08.2015 10.08.2015 01.09.2015 08.10.2015
08.10.2015 - 
08.10.2016

08.10.2016 90,000.00
2.2 € / Çmimi 

për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 16,243.40 N.P.T. "BENI" 1 15 8 1 2 1

1
058 5 3 6

RENOVIMI I ANEKSIT NË SHTËPIN 
E KULTURËS "MENSUR ZYBERAJ" 
NË RAHOVEC

10.08.2015 13.08.2015 02.09.2015 12.10.2015
12.10.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 5,000.00 4,975.00 € 0.00 € 0.00 € 4,975.00 N.N.P. "VETONI" 1 3 3 0 1 1

1-2

059 5 2 1

NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I 
RRUGËVE NË RAHOVEC, 
RATKOC, SENOC DHE PATAQAN I 
POSHTËM

10.08.2015 19.08.2015 08.10.2015 19.10.2015
24.10.2015 - 
19.10.2017

19.10.2017 426,844.00 230,093.63 € 0.00 € 0.00 € 62,753.06
"MENDI - P" 
Sh.p.k. & 
"JEHONA" Sh.p.k.

1 14 5 0 1 1

2
060 5 2 1

RREGULLIMI I QENDRËS SË 
VJETËR TË QYTETIT ME GUR - 
Ritenderim

10.08.2015 12.10.2015 05.11.2015 16.11.2015
21.11.2015 - 
16.11.2017 

16.11.2017 304,026.71 286,860.00 € 0.00 € 0.00 € 60,000.00 N.P.T. "BAMIRS" 1 16 5 0 2 1

1
061 2 3 6

BARTJA E NXËNËSVE NË 
RELACIONIN ZATRIQ - RAHOVEC 
DHE ANASJELLTAS

18.08.2015 19.08.2015 27.08.2015 01.09.2015
01.09.2015 - 
01.07.2016

01.07.2016 4,400.00
528.00 € / për 1 

muajë
€ 0.00 € 0.00 € 1,848.00

AUTO TAXI 
"SHEFQET 
SHABANI"

1 3 3 0 1 1

1
062 2 3 6

BARTJA E NXËNËSVE NË 
RELACIONIN KAZNIK - PASTASEL 
DHE ANASJELLTAS

18.08.2015 19.08.2015 27.08.2015 01.09.2015
01.09.2015 - 
01.07.2016

01.07.2016 3,300.00
17.67 € për 31 
nxënës / për 1 

ditë pune
€ 0.00 € 0.00 € 1,360.59 N.T. "ARTA" 1 3 3 0 1 1

1
063 2 3 6

BARTJA E NXËNËSVE NË 
RELACIONIN RAKOVIN - 
KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS

18.08.2015 19.08.2015 27.08.2015 01.09.2015
01.09.2015 - 
01.07.2016

01.07.2016 3,300.00
18.13 € për 51 
nxënës / për 1 

ditë pune
€ 0.00 € 0.00 € 1,396.01

N.T.SH. 
"DIOLENI"

1 3 3 0 1 1

1
064 2 3 6

BARTJA E NXËNËSVE NË 
RELACIONIN MRASOR - 
KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS

18.08.2015 19.08.2015 27.08.2015 01.09.2015
01.09.2015 - 
01.07.2016

01.07.2016 3,960.00
21.70 € për 10 
nxënës / për 1 

ditë pune
€ 0.00 € 0.00 € 1,670.90

AUTO TAXI 
"ISMET REXHEPI"

1 3 3 0 1 1

1

065 1 3 6

FURNIZIM ME MATERIAL 
HIGJENIKO - SANITAR DHE 
USHQIMOR PËR NEVOJAT E 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

19.08.2015 24.08.2015 17.09.2015 21.09.2015
21.09.2015 - 
21.09.2016

21.09.2016 9,500.00
107.20 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 9,500.00 D.P.T. "ANESA" 1 3 3 0 1 1

2
066 5 2 1

ASFALTIMI I RRUGËVE NË 
QYTETIN E RAHOVECIT 25.08.2015 28.08.2015 07.10.2015 23.10.2015

28.10.2015 - 
23.10.2016

23.10.2016 100,000.00 84,372.40 € 0.00 € 0.00 € 75,935.16
"KAG - Asphalt 
Company" Sh.p.k.

1 11 4 0 2 1

2
067 5 2 1

NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
FSHATIN DRENOC DHE KRUSHË E 
MADHE

25.08.2015 28.08.2015 07.10.2015 20.10.2015
25.10.2015 - 
20.10.2016

20.10.2016 80,000.00 72,914.41 € 6,702.52 € 0.00 € 71,655.24 N.N.T. "ETNIKU" 1 17 9 4 2 1

2

068 1 2 1

FURNIZIM ME DERIVATET E 
NAFTËS PËR NEVOJAT E 
KOMUNËS SË RAHOVECIT 27.08.2015 28.08.2015 17.09.2015 30.09.2015

30.09.2015 - 
30.09.2016

30.09.2016 70,000.00

Diesel: 0.04 € & 
Benzinë: 0.03 € - 

Çmimi L / 
Premium

€ 0.00 € 0.00 € 0.00
"PETROL 
COMPANY" 
Sh.p.k.

1 5 2 0 2 1

1

069 2 4 7

BARTJA E ADMINISTRUESVE NË 
RELACIONIN RAHOVEC - DRENAS 
DHE ANASJELLTAS PËR TEST 
KOMBETAR TË MATURËS

26.08.2015 28.08.2015 28.08.2015 28.08.2015 09.09.2015 360.00 359.48 € 0.00 € 0.00 € 0.00
N.T.SH. "MENDI - 
TOURS"

1 3 3 0 1 1

2

070 1 2 1

FURNIZIM ME INVENTAR PËR 
NEVOJAT E KOMUNËS SË 
RAHOVECIT

01.09.2015 23.10.2015 10.11.2015 23.11.2015
23.11.2015 - 
23.11.2018

23.11.2018 120,000.00
2,088.70 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 13,644.25 "GRANITI" Sh.p.k. 1 16 3 0 2 1
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2
071 2 4 7

RIPARIMI I MOTORIT PËR 
AUTOMJETIN TOYOTA RUNGER 
07 943-AL

04.09.2015 07.09.2015 07.09.2015 07.09.2015 14.09.2015 990.00 990.00 € 0.00 € 0.00 € 990.00
N.SH.T. "NEZIRI - 
N"

1 3 3 0 1 1

2

072 5 3 6

NDËRTIMI I MURIT MBROJTËS 
DHE RRETHIMI I FUSHËS NË 
OBORIN E SH. M. "UKSHIN HOTI" 
NË FSHATIN KRUSHË E MADHE

17.09.2015 17.09.2015 01.10.2015 16.10.2015
16.10.2015 - 
14.10.2016

14.10.2016 9,998.00 9,988.00 € 0.00 € 0.00 € 1,000.00
"MENDI - P" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

2
073 1 4 7

FURNIZIM ME LEKTYRA 
SHKOLLORE PËR SH.F.M.U. 
"KATËR DËSHMORËT" - RATKOC

26.08.2015 18.09.2015 18.09.2015 18.09.2015 09.11.2015 462.50 462.00 € 0.00 € 0.00 € 462.00
N.G.B.L. 
"BERATI"

1 3 3 0 1 1

2
074 5 3 6

SHTRIMI I DYSHEMEVE TË DY 
KLASAVE ME LIMELIUM NË SH. F. 
"HAMËZ THAQI" - XËRXË

17.09.2015 21.09.2015 01.10.2015 06.10.2015
06.10.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 1,400.00 1,400.00 € 0.00 € 0.00 € 1,400.00
"B - LINE 
ARCHITECTURE" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

2
075 1 4 7

FURNIZIMI DHE RREGULLIMI I 
BANJOVE PËR DREJTORIN E 
ADMINISTRATËS

24.07.2015 23.09.2015 23.09.2015 23.09.2015 21.10.2015 839.60 839.00 € 0.00 € 0.00 € 839.00
N.P.SH. 
"MUFEBA"

1 3 3 0 1 1

1
076 5 3 6

PASTRIMI I LUMIT RIMNIK NË 
RAHOVEC DHE PROCKËS SË RE 
NË KRUSHË TË MADHE

23.09.2015 25.09.2015 14.10.2015 16.10.2015
16.10.2015 - 
14.10.2016

14.10.2016 9,999.60 9,984.00 € 0.00 € 0.00 € 9,984.00
N.T.SH. "EAE - 
NJAZ"

1 3 3 0 1 1

1
077 5 3 6

RREGULLIMI I OBORRIT TË 
ZYRËS SË OFIQARISË NË FSHATIN 
RATKOC

30.09.2015 01.10.2015 16.10.2015 20.10.2015
20.10.2015 - 
20.10.2016

20.10.2016 9,950.00 9,796.50 € 0.00 € 0.00 € 7,000.00
N.N.P. "EURO 
CONSTRUCTION"

1 3 3 0 1 1

1
078 5 3 6

RREGULLIMI I ARKIVËS SË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT 30.09.2015 01.10.2015 14.10.2015 20.10.2015

20.10.2015 - 
20.10.2016

20.10.2016 6,000.00 5,989.55 € 0.00 € 0.00 € 3,000.00
"B - LINE 
ARCHITECTURE" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

1
079 1 3 6

FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE 
PËR ÇERDHEN E FËMIJËVE 
"TULIPANËT" NË RAHOVEC

30.09.2015 01.10.2015 09.10.2015 19.10.2015
19.10.2015 - 
19.10.2016

19.10.2016 8,500.00
168.40 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 854.00 D.P.T. "ANESA" 1 3 3 0 1 1

2
080 1 3 6

FURNIZIM ME BORD PËR 
RENTGEN 29.09.2015 05.10.2015 16.10.2015 19.10.2015

19.10.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 3,000.00 3,000.00 € 0.00 € 0.00 € 3,000.00
"MEDBRAND" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

2

081 2 3 6

REVIDIMI I PROJEKTIT 
"NDËRTIMI I KANALIT TË 
KULLIMIT TË TOKAVE 
BUJQËSORE NË FSHATIN CELINË"

30.09.2015 05.10.2015 16.10.2015 19.10.2015
19.10.2015 - 
19.10.2016

19.10.2016 10,000.00 9,920.00 € 0.00 € 0.00 € 9,920.00
"SIB - BKA" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

2
082 2 4 7

ÇMONTIMI DHE MONTIMI I 
KARRIKAVE NE SALLEN E 
EDUKIMIT NË QKMF - RAHOVEC

06.10.2015 06.10.2015 06.10.2015 06.10.2015 07.10.2015 680.00 675.00 € 0.00 € 0.00 € 675.00 N.T.P. "HARISI" 1 3 3 0 1 1

1

083 5 2 1

RREGULLIMI I HAPËSIRAVE 
GJELBËRUESE TE BANESAT 
KOLEKTIVE TE HAREJA - 
RAHOVEC

07.10.2015 08.10.2015 03.11.2015 16.11.2015
21.11.2015 - 
16.11.2016

16.11.2016 17,962.45 12,770.65 € 0.00 € 0.00 € 10,000.00 N.N.P. "VETONI" 1 10 3 0 2 1

1
084 5 3 6

NDËRTIMI I PULLAZIT TË 
NDËRTESËS KOLEKTIVE S + P + 
IV NË RAHOVEC

05.10.2015 09.10.2015 22.10.2015 28.10.2015
28.10.2015 - 
27.10.2016

27.10.2016 10,000.00 9,896.22 € 0.00 € 0.00 € 9,896.22 N.N.P. "VETONI" 1 3 3 0 1 1

1
085 5 2 1

NDËRTIMI I TREGUT TË 
KOMBINUAR DITOR NË 
RAHOVEC

12.10.2015 13.10.2015 05.11.2015 16.11.2015
21.11.2015 - 
16.11.2016

16.11.2016 33,254.00 29,764.00 € 0.00 € 0.00 € 5,000.00 N.P.T. "BAMIRS" 1 10 3 0 2 1

2

086 1 3 6

FURNIZIM ME SHKUMËSA PËR 
NEVOJAT E SHKOLLAVE NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

06.10.2015 12.10.2015 03.11.2015 11.11.2015
11.11.2015 - 
11.11.2016

11.11.2016 7,300.00 5,970.00 € 0.00 € 0.00 € 1,074.90
N.P.T. "RIZONI - 
COM"

1 3 3 0 1 1

2

087 1 4 7

FURNIZIM ME 
DOKUMENTACIONIN 
SHËNDETËSOR - RECETA PËR 
NEVOJAT E QKMF - së

21.08.2015 15.10.2015 15.10.2015 15.10.2015 15.10.2015 990.00 990.00 € 0.00 € 0.00 € 990.00
N.T.SH. "RAMA - 
PRINT"

1 3 3 0 1 1
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2

088 2 3 6

STUDIMI I FIZIBILITETIT PËR 
TRJATIMIN E UJËRAVE TË 
NDOTURA TË NJË PJESE TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

05.10.2015 12.10.2015 03.11.2015 10.11.2015
10.11.2015 - 
10.11.2016

10.11.2016 10,000.00 9,915.20 € 0.00 € 0.00 € 9,915.20
"SIB - BKA" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

2
089 5 3 6

SHPIMI I PUSIT DHE FURNIZIMI I 
SHKOLLËS ME UJË NË FSHATIN 
GURI I KUQ

14.10.2015 22.10.2015 19.11.2015 23.11.2015
23.11.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 1,500.00 1,495.15 € 0.00 € 0.00 € 1,495.15
"MENDI - P" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

2

090 5 3 6

RREGULLIMI I DYERVE TË 
KLASËVE ME KORNIZ METALIKE 
NE TRI SHKOLLA TË KOMUNËS 
SË RAHOVECIT

22.10.2015 26.10.2015 06.11.2015 11.11.2015
11.11.2015 - 
11.11.2016

11.11.2016 9,900.00 9,845.00 € 0.00 € 0.00 € 8,020.00 N.T.P. "AL TECH" 1 3 3 0 1 1

2
091 2 2 1

MIRËMBAJTJA DHE PASTRIMI I 
RRUGËVE GJATË SEZONIT VEROR 
DHE DIMRORË

27.10.2015 30.10.2015 25.11.2015 17.12.2015
28.12.2015 - 
28.12.2016

28.12.2016 90,000.00
14,950.10 € / 

Çmimi për muaj
€ 0.00 € 0.00 € 0.00

K.R.M. "EKO 
REGJIONI" Sh. A.

1 4 2 0 2 1

1
092 5 3 6

VAZHDIMI I KANALIZIMIT FEKAL 
NË FSHATIN VRAJAK 28.10.2015 28.10.2015 06.11.2015 10.11.2015

10.11.2015 - 
10.11.2016

10.11.2016 9,990.00 9,984.00 € 0.00 € 0.00 € 3,265.00 N.N.T. "ETNIKU" 1 3 3 0 1 1

2

093 5 3 6

NDËRTIMI I SEGMENTIT TË 
UJËSJELLËSIT NGA REZEVUARI 
DERI TE RRJETI EKZISTUES NË 
RETI TË EPËRME

28.10.2015 29.10.2015 06.11.2015 10.11.2015
10.11.2015 - 
10.11.2016

10.11.2016 10,000.00 9,968.00 € 0.00 € 0.00 € 9,952.00
N.N.SH. "CO - 
ING"

1 3 3 0 1 1

2

094 5 3 6

RREGULLIMI I DRITAREVE DHE 
DYERVE NË SH. F. "RUDOLF 
WALTHER" NË DENJË DHE 
DABIDOL, NË SH. F. "7 SHTATORI" 
DHE NË SH. F. "ARDHMËRIA" 
RAHOVEC

28.10.2015 29.10.2015 06.11.2015 11.11.2015
11.11.2015 - 
11.11.2016

11.11.2016 4,100.00 4,072.00 € 0.00 € 0.00 € 4,072.00
"EURO - DRINI" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

2

095 1 4 7

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 
ULLUQEVE NGA LLAMARINA NË 
SH. F. "SAPNIQI" NË SAPNIQ

19.10.2015 03.11.2015 03.11.2015 03.11.2015 21.12.2015 350.00 345.00 € 0.00 € 0.00 € 345.00
D.P.Z. "METAL - 
FATI"

1 3 3 0 1 1

2
096 1 3 6

FURNIZIM ME MATERIAL PËR 
MIRËMBAJTJE TË NDRIÇIMIT 
PUBLIK

28.10.2015 05.11.2015 17.11.2015 20.11.2015
20.11.2015 - 
01.08.2016

01.08.2016 10,000.00 9,990.50 € 0.00 € 0.00 € 9,990.50
N.T.P.SH. "HAXHI - 
LUSHA"

1 3 3 0 1 1

2
097 1 3 6

FURNIZIMI DHE RREGULLIMI I 
XHAMAVE PËR SHKOLLA TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

22.10.2015 06.11.2015 17.11.2015 20.11.2015
20.11.2015 - 
18.11.2016

18.11.2016 5,500.00
33.00 € / Çmimi 

për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 408.00 D.P.Z. "QELQI" 1 3 3 0 1 1

1
098 2 4 7

TRANSPORTI I LOJTARËVE TË 
K.F. "RAHOVECIT" PËR NDESHJE 
FUTBOLLISTIKE

30.10.2015 12.11.2015 12.11.2015 12.11.2015 17.11.2015 900.00 899.20 € 0.00 € 0.00 € 899.20
N.T.SH. "SHEHU - 
2000"

1 3 3 0 1 1

2
099 5 3 6

RIPARIMI I NGROHJES 
QENDRORE NË QKMF NË 
RAHOVEC

09.11.2015 09.11.2015 19.11.2015 23.11.2015
23.11.2015 - 
31.12.2015

31.12.2015 1,495.00 1,495.00 € 0.00 € 0.00 € 1,495.00
"MYRTEZAN 
DRMALA" B. I.

1 3 3 0 1 1

2
100 5 3 6

RREGULLIMI I RRUGICAVE ME 
ZHAVORR 13.11.2015 13.11.2015 26.11.2015 30.11.2015

30.11.2015 - 
30.11.2016

30.11.2016 9,500.00 9,498.00 € 0.00 € 0.00 € 3,000.00
"MENDI - P" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

101 2 2 1

MIRËMBAJTJA E AUTOMJETEVE 
TË KOMUNËS SË RAHOVECIT 13.11.2015 18.11.2015 08.12.2015 22.12.2015

22.12.2015 - 
22.12.2016

22.12.2016 50,000.00
49,949.50 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 0.00

N.SH.T. "NEZIRI - 
N"

1 3 2 0 2 1

2
102 5 2 1

LARGIMI DHE PASTRIMI I 
MBETURINAVE TË NGURTA NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

28.10.2015 18.11.2015 08.12.2015 18.12.2015
23.12.2015 - 
18.12.2016

18.12.2016 35,000.00 21,377.60 € 0.00 € 0.00 € 10,593.80
"MENDI - P" 
Sh.p.k.

1 11 4 1 2 1

2
103 5 3 6

REHABILITIMI I UJËSJELLËSIT TË 
SHKOLLËS DHE KANALIZIMIN NË 
CELINË

16.11.2015 16.11.2015 25.11.2015 30.11.2015
30.11.2015 - 
30.06.2016

30.06.2016 9,997.50 9,994.50 € 0.00 € 0.00 € 8,989.50 "I. SEFERI" Sh.p.k. 1 3 3 0 1 1

2
104 1 4 7

FURNIZIM ME PELET PËR 
NEVOJAT E QMF - ve DHE AMF - ve 16.11.2015 17.11.2015 17.11.2015 17.11.2015 25.11.2015 990.00 988.00 € 0.00 € 0.00 € 988.00

N.T.P.SH. "HAXHI - 
LUSHA"

1 3 3 0 1 1
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2
105 1 4 7

FURNIZIM ME GJENERATOR PËR 
SH. F. "RILINDJA" NË ÇIFLLAK 16.11.2015 18.11.2015 18.11.2015 18.11.2015 25.11.2015 995.00 990.00 € 0.00 € 0.00 € 990.00

N.T.P.SH. "HAXHI - 
LUSHA"

1 3 3 0 1 1

2
106 1 4 7

FURNIZIMI DHE INSTALIMI I 
KAMERAVE NË SH. F. "FAIK 
KONICA" CELINË

16.11.2015 20.11.2015 20.11.2015 20.11.2015 08.12.2015 968.00 968.00 € 0.00 € 0.00 € 968.00 D.P.SH. "TREFIN" 1 3 3 0 1 1

107 1 3 6

FURNIZIM ME MATERIAL 
USHQIMOR DHE HIGJENIK 30.11.2015 30.11.2015 11.12.2015 14.12.2015

14.12.2015 - 
01.06.2016

01.06.2016 9,997.95
106.00 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 0.00 D.P.T. "ANESA" 1 3 3 0 1 1

2
108 1 4 7

FURNIZIM ME KOMPJUTER PËR 
SH. F. "MILAIM KRASNIQI" - 
PASTASEL

16.11.2015 02.12.2015 02.12.2015 02.12.2015 02.12.2015 400.00 399.00 € 0.00 € 0.00 € 399.00
"DATARAM" 
Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

1-2

109 5 3 6

RREGULLIMI I KULMIT NË SH. F. 
"HAMËZ THAQI" NË XËRXË DHE 
RENOVIMI I DYSHEMEVE NË TRI 
SHKOLLA TË KOMUNËS SË 
RAHOVECIT

02.12.2015 04.12.2015 11.12.2015 14.12.2015
14.12.2015 - 
01.06.2016

01.06.2016 9,400.00 9,367.60 € 0.00 € 0.00 € 9,367.60
N.N.T. 
"VLLEZËRIT 
KABASHI"

1 3 3 0 1 1

1
110 1 3 6

FURNIZIM ME REKUIZITA PËR 
NEVOJAT E D.K.R.S. - së NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

25.11.2015 03.12.2015 11.12.2015 14.12.2015
14.12.2015 - 
01.06.2016

01.06.2016 5,000.00
501.90 € / 

Çmimi për njësi
€ 0.00 € 0.00 € 0.00 D.P.T. "MEBLI" 1 3 3 0 1 1

2

111 1 4 7

FURNIZIM ME DERË METALI PËR 
ÇERDHEN E FËMIJËVE 
"TULIPANËT" NË RAHOVEC

24.11.2015 16.12.2015 16.12.2015 16.12.2015 16.12.2015 995.00 994.00 € 0.00 € 0.00 € 994.00 N.N.P. "VETONI" 1 3 3 0 1 1

2 112 5 2 1

RREGULLIMI I RRUGËVE 
FUSHORE NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

22.12.2015 23.12.2015
Në 

procedurë
Në 

procedurë
Në procedurë

Në 
procedurë

300,000.00 0.00 € 0.00 € 0.00 Në procedurë Në procedurë 1 21 7 2 1

€ 3,993,769.85 € 2,070,663.88 € 10,466.72 € 0.00 € 1,153,827.33

Te kolona  1

Te 
kolona 
2
Te kolona  3

K o

1

2

3

4

5

6

7

Te kolona  4

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

Pronë e palujtshme

Konkurs projektimi

2,081,130.60

Llojet e prokurimit

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën 

më teper se një OE, atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)
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K o

1

2

3

4

Te kolona  5

K o

1

2

3

4

5

6

7
Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te 
kolona 
24

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)
Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )
Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)
Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krpp)

Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)
Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)
Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)
Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)
Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 
OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Vlerë  minimale

Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit
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